

MANTENIMIENTO DEL INSTITUTO DE JUVENTUD Y DEPORTES DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

Estado: Formalización

•Las notificaciones a los licitadores se realizarán a través de la sede electrónica de la CAM, dirección www.melilla.es, para lo que deberán estar en posesión del certificado digital correspondiente.

Número de expediente:

14419/2017

Procedimiento de adjudicación:

Abierto

Tipo de contratación:

Servicios

Adjudicatario definitivo:

LUNAMAR BOARFA SAID, S.L., CIF: B-52029576

F. Acuerdo de adjudicación:

22/02/2018

Precio de la adjudicación:

57.900,00 €, desglosado en presupuesto 55.673,08 € ipsi: 2.226,92€, con unas mejoras de disponibilidad de 24 horas, incluyendo domingos y festivos y 1.200 horas sin coste para la Administración.

F. Publicación Perfil Contratante:

23/02/2018

Documentación adjunta

Nombre del documento Huella digital (MD5)

FORMALIZACIÓN "MANTENIMIENTO DEL INSTITUTO DE JUVENTUD Y DEPORTES DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA"	5d73c9a803f84c0013d19cc2eb94c23a
ANEXO I "MANTENIMIENTO DEL INSTITUTO DE JUVENTUD Y DEPORTES DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA"	1e8e73daf4a521848fac92f02173758b
LICITACIÓN "MANTENIMIENTO DEL INSTITUTO DE JUVENTUD Y DEPORTES DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA"	d6d540a853dfb1dc79155a9c1c9d2bcd
ADJUDICACIÓN "MANTENIMIENTO DEL INSTITUTO DE JUVENTUD Y DEPORTES DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA"	cb9e37eef6460e30615b2de33ee72bf6